
Název
zadavatele:

Nemocnice Havlíčkův Brod,
příspěvková organizace

Sídlo: Husova 2624
580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 00179540
Č. j.: VZ/7/2022

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Komplexní úklid“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000415“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2022-018105“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem plnění v rámci tohoto zadávacího řízení je zajišťování, v zadávací
dokumentaci specifikovaných, úklidových služeb pro zadavatele Nemocnici Havlíčkův Brod, příspěvkovou
organizaci.
Cena sjednaná ve smlouvě: 1 085 244,00/za základní úklid/za 1 měsíc v Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: OLMAN SERVICE s.r.o.
Sídlo: Jakuba Obrovského 228/1a

63500 Brno
IČO: 26293102

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Účastník OLMAN SERVICE s.r.o. splnil podmínky účasti v zadávacím řízení uvedené v zadávací
dokumentaci a obdržel nejvyšší počet bodů při hodnocení podle ekonomické výhodnosti nabídky dle níže
uvedených hodnotících kritérií.
Kritérium č.1 - nabídková cena základního úklidu za 1 měsíc v Kč bez DPH - váha 80%
Kritérium č.2 - jednotkové ceny za vícepráce (bez DPH) - váha 15%
Kritérium č.3 - poskytování náhradního plnění s min. limitem 3 500 000 Kč bez DPH za rok - váha 5%

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:

1 /3



Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. OLMAN SERVICE
s.r.o.

Jakuba Obrovského
228/1a
63500 Brno

26293102
1 085 244 Kč bez
DPH/za základní úklid
za 1 měsíc

2. ATALIAN CZ s.r.o. Kačírkova 982/4
15800 Praha 5 25059394

1 193 635,27 Kč bez
DPH/za základní úklid
za 1 měsíc

3. ABY servis, s.r.o. Novodvorská 1062/12
14200 Praha 28984030

1 083 333,36 Kč bez
DPH/za základní úklid
za 1 měsíc

4. TSC Cleaning, a.s. Stodolní 2
70200 Ostrava 25368907

1 192 700 Kč bez
DPH/za základní úklid
za 1 měsíc

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Není relevantní, neboť pro shora uvedenou VZ nebyl vyloučen žádný účastník řízení.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Není relevantní.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Není relevantní.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Není relevantní.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Není relevantní.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Nebyl zjištěn střet zájmů.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Vzhledem k předmětu VZ - komplexní úklidové služby - není vhodné dělit VZ na části.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Není relevantní

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

2 /3



V Havlíčkově Brodě dne 31.08.2022

Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, v.r.

3 /3


		2022-09-01T09:44:46+0200
	Mgr. David Rezničenko




